
Bristol City
Estoril Arouca

Bari
Paris FC Rennes

Pisa Cremonese

Spezia

Dunkerque Boulogne
Montpellier Annecy

Odense Silkeborg
Zalgiris Valencia BC

Gueymard Wayenburg S. Zeppieri G.
Pegula J. Rybakina E.

фудбал

Пет 18:30 1605
Пет 19:00 1606

кошарка

2,15 - 1,69 1,96

- 2,03

1614
1613

2,13
2,28
2,42

-
-

Watford

-
2,36

-
1,96

-

1,71 -

2,23 2,801,93 -
2,051,74 -

3,50

-
2,65

- -

3,55
2,10

3,25-

3,30

-

- -

-

3,05 -

-

--

-
1604Пет

1603

-

- -

-

2,85

-

-

Пет 21:15 1616 фудбал

Пет

фудбал

фудбал

Пет

Пет

фудбал

21:00 1615

20:45
20:45

тенис 1,50 -Sabalenka A. Anisimova A.

-

-- -

-
- -
-

- -

-
-

2 &Т2 1 &

1,90

-

-

-
--

Т1

Пет 20:30 1612 фудбал

1,77

- --

1,89

1,37
- -
-

-

3+ 2+ 2+ 3+
тенис

тенис

-

Sport

тенис

-

Korda S. Musetti L.

Пет

Пет 14:00 1601
Пет 16:05 1602

17:30Пет

18:05

2R  ? 3+
GG &

3+
1

-

1,77 -
-

1,88
2,13

-

1,44

-

1,95

1,66 -

--

-

-

-

1,60
1,47

-

Пет 20:00 1608 фудбал

4,50
3,80-
3,45-

-

20:30 1611 2,33фудбал Werder Bremen Wolfsburg 1,64
2,36

2,31

1,90

2,47
1,79 2,09

3,00 2,25

2,14

2,70
2,522,10
3,00

2,47

Пет 20:00 1610 фудбал 1,43 -Twente Telstar

Anadolu Efes Milano
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- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


